PAGE

[image: image1.jpg]

ГЛАВА  КАМЫШЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 24.05.2018 года   № 456
г. Камышлов

Об утверждении перечня должностей муниципальной службы,
 при назначении на которые конкурс на замещение вакантной должности муниципальной службы в администрации Камышловского городского округа не проводится
В соответствии с  Федеральным законом от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Свердловской области от 29.10.2007 № 136-ОЗ «Об особенностях муниципальной службы на территории Свердловской области», подпунктом а) пункта 1.2.2 Положения о порядке проведения конкурса на замещение вакантных должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления Камышловского городского округа, утвержденного решением Думы Камышловского городского округа от 26.12.2017 года № 207 (в редакции от 16.04.2018 года № 240),
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы, при назначении на которые конкурс на замещение вакантной должности муниципальной службы в администрации Камышловского городского округа не проводится (прилагается), в связи с тем, что исполнение должностных обязанностей по указанным должностям связано с использованием сведений, составляющих государственную тайну.
        2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Камышловские известия» и на официальном сайте в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Камышловского городского округа

                А.В. Половников
                                          УТВЕРЖДЕН
                                                        постановлением главы
 Камышловского городского округа

                                                            от 24.05.2018 года № 456
Перечень
должностей муниципальной службы, при назначении на которые конкурс на замещение вакантной должности муниципальной службы в администрации Камышловского городского округа не проводится
	Высшие должности
	Первый заместитель главы администрации

	Заместитель главы администрации

	Главные должности
	Начальник организационного отдела

	Начальник отдела архитектуры и градостроительства

	Начальник отдела гражданской обороны и пожарной безопасности

	Председатель комитета по управлением имуществом и земельным ресурсам

	Начальник финансового управления

	Старшие должности
	Главный специалист

(по мобилизационной работе)

	Ведущий специалист отдела гражданской обороны и пожарной безопасности